

خبر

سختگویی دانشگاه علوم پزشکی اهواز :

آمار مبتلایان به کرونا از ۳ هزار نفر عبور کرد

سختگویی علوم پزشکی اهواز گفت: ۱۰۹ مورد جدید ابتلا به کووید۱۹ در خوزستان شناسایی شد و با احتساب موارد جدید شمار مبتلایان به سه هزار و ۴۱ مورد رسید.

علی احسانپور، سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اظهار کرد: طی ۲۴ ساعت گذشته ۱۰۹ مورد جدید ابتلا به کووید۱۹ در خوزستان شناسایی شد و با احتساب موارد جدید شمار مبتلایان به سه هزار و ۴۱ مورد رسید.

وی افزود: موارد جدید به تفکیک شامل اهواز ۵۹ مورد، آبادان ۲ مورد، ذوقفل ۴ مورد، شوشتر ۶مورد، اندیمشک ۸ مورد، باغملک ۳ مورد، باوی ۵ مورد، دشت آزادگان ۱ مورد، کارون ۱ مورد، مسجدسلیمان ۲ مورد، هویزه ۶ مورد، خرمشهر ۲ مورد، گوندک ۱مورد، رامشیر ۱ مورد، امیدیه ۲ مورد، ایذه ۱مورد شوش ۲ مورد بوده است. سختگویی علوم پزشکی اهواز عنوان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته ۲ نفر از مبتلایان جان خود را از دست دادند تا فوت شدگان به ۲۲۳ نفر افزایش یابد.

وی افزود: در حال حاضر ۳۹۷ بیمار در مراکز درمانی استان تحت درمان هستند و خوشبختانه تاکنون دو هزار و ۴۲۱ نفر پس از بهبودی از مراکز بیمارستانی استان ترخیص شدند.

مدیرکل محیط زیست خوزستان :

تنها راه مهار گردوغبار تاامین حقایه تالابها است

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: طی سه سال گذشته بالغ بر هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در راستای اجرای طرح‌های مقابله با گردوغبار در استان توسط دستگاه‌های اجرایی مختلف هزینه شده است. محمد جواد اشرفی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان خوزستان در رابطه با آخرین وضعیت کانون‌های گردوغبار خوزستان اظهار کرد: بارش‌های دو سال اخیر و برنامه‌های مدیریتی مهار کانون‌های گردوغبار نتایج خوبی به دنبال داشته و به خوبی مشخص است به طوری که از سال ۹۵ تاکنون روند کاهش روزهای گردوغبار و افزایش روزهای پاک و سالم به خوبی نمایان است. اشرفی در تشریح روش‌های مهار گردوغبار عنوان کرد: مهار کانون‌های گردوغبار داخلی با کاشت ۲۶ هزار هکتار نهال، احداث کانال انتقال آب به طول تقریبی ۴۷ کیلومتر به‌منظور آبرسانی به عرصه‌های نهال کاری شده و انجام غرقایی اراضی مستعد خیزش گردوغبار، بخشی از این اقدامات بود.

وی افزود: همچنین قُرق و کنترل مدیریت چرا با بیش از ۱۰۰ هزار هکتار، تأمین حقایه تالاب‌های هورالعظیم و شادگان به عنوان کانون‌های مهم گردوغبار داخلی و آب‌گیر شدن آنها در کنار بارندگی‌های مناسب سال ۹۸،از جمله عوامل اصلی کنترل و مهار کانون‌های داخلی گردوغبار استان بوده است.

معاون جهاد کشاورزی خوزستان :

حمله میلیونی ملخ‌ها کنترل شد

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: تا کنون شاهد هجوم مجموعاً هفت گله ملخ ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیونی به مزارع استان بوده‌ایم و همه این هجوم‌ها با آمادگی که وجود داشت کنترل شده است.

محمد قاسمی‌نژاد در خصوص هشدارهای سازمان جهانی فائو درباره هجوم ملخ به مزارع اظهار کرد: در رابطه با ملخ تا کنون حدود ۸۳۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان پایش و ردیابی شده است،وی با بیان اینکه عملیات پایش و ردیابی ملخ‌ها توسط ۱۵۲ گروه در استان انجام می‌شود، افزود: تا کنون در حدود ۶ هزار و ۱۷ هکتار از اراضی کشاورزی، کار مبارزه و سمپاشی انجام شده است. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان تصریح کرد: تا کنون شاهد هجوم مجموعاً هفت گله ملخ ۱۰۰ تا ۳۰۰ میلیونی به مزارع استان بوده‌ایم و همه این هجوم‌ها با آمادگی که وجود داشت، کنترل شده است. قاسمی‌نژاد ادامه داد: در بحث مبارزه با هجوم ملخ‌ها به مزارع استان مشکلی وجود ندارد و این آمادگی است تا در صورت مشاهده ریزش جدید ملخ در استان با این آفت مبارزه شود.

وی عنوان کرد: با توجه به تجربه سال گذشته نگرانی‌هایی در بحث هجوم ملخ آسیایی وجود دارد که بیشتر روی نیشکر مانور می‌دهد و در این زمینه آمادگی مبارزه با این آفت نیز در استان وجود دارد. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان خاطرنشان کرد: با شرکت‌های نیشکر در این زمینه هماهنگی‌های لازم انجام گرفته است تا در صورت مشاهده این گونه ملخ، کار مبارزه آغاز شود.

مدیر گمرک شادگان :

۷۰ تن خرما به عراق صادر شد

مدیر گمرک شادگان گفت:۷۰تن خرما از ابتدای اسمال تاکنون به صورت ترانزیتی از گمرک شادگان به کردستان عراق صادر شد.علیرضا یزدان‌پناهی بیان کرد: ارزش خرمای صادراتی از شادگان به کردستان عراق ۴۲ هزار دلار است.

وی افزودبا توجه به شروع اپیدمی کووید ۱۹، صادرات از گمرک شادگان به دیگر کشورهای حومه کشورهای خلیج‌فارس متوقف شده است.مدیر گمرک شادگان گفت: کشورهایی مانند کویت و امارات از تردد شناورهای چوبی به این کشورها جلوگیری می‌کنندوی افزود: بیش از این صادرات دام زنده، خرما، مصالح ساختمانی و مواد غذایی از بندر شادگان به کشورهای حوزه خلیج‌فارس انجام می‌شد.

فرماندار شادگان نیز در خصوص مشکلات گمرک این شهرستان به خبرنگار ایرنا گفت: اولویت کاری مجموعه اداری این شهرستان توجه و رسیدگی به مشکلات تولیدکنندگان، فعالان اقتصادی، و تجار و بازرگانان و حمایت از آنها است. سعید حاجیان بر رفع مشکلات تجار و بازرگانان بندر شادگان تأکید کرد و افزود: ادارات متولی موظف هستند در کمترین وقت مشکلات این بندر را به صورت جدی پیگیری و در برطرف کردن آنها اقدامات لازم انجام دهند.

وی ادامه داد: تعیین نرخ نامه واحد برای خودروهای مشغول کار در بندر، ساماندهی کارگران تخلیه و بارگیری بندر و تعیین کرایه حمل بار در درون بندر شادگان نیاز به ساماندهی دارد. فرماندار شادگان افزود: شرکت‌های تخلیه و بارگیری در بندر شادگان فقط دارای مجوز قانونی و دفتر کار در شادگان با نظارت فرمانداری می‌توانند در این بندر فعالیت داشته باشند.

استاندار خوزستان گفت: بروز بیماری‌هایی از

جمله التور در زمان اپیدمی ویروس کرونا در خوزستان به هیچ عنوان پذیرفتنی نیست چون کار ما را سخت‌تر می‌کند.

غلامرضا شریعتی در شورای سلامت خوزستان در محل سرسرای اداری استانداری بیان کرد: اسمال با توجه به اینکه با بیماری کرونا روبه رو هستیم در صورت بروز بحرانی دیگر در بخش سلامت با شرایط سخت و مشکلات جدی روبه رو می‌شویم.

وی افزود: به همین دلیل دستگاه‌های متولی که وظیفه نظارت و پایش دارند باید حساسیت بیشتری داشته باشند و به شکل تهاجمی تر با این موضوعات روبه رو شوند.

شریعتی ادامه داد: اداره کل اموراجتماعی و امورشهری استانداری به فرمانداران و شهرداری ها، و اداره کل امور روستایی

رخاود

استاندار خوزستان :

بروز بیماری "التور" پذیرفتنی نیست



استانداری به روستاها و بخشداری‌ها برای لایروبی و آهک پاشی جوهای روباز با سرعت و جدیت اقدام، و اقدامات نظارتی استاندار خوزستان گفت: مدیران بهداشت

یک نانوی اهوازی :

قیمت آرد ۵۰ هزار تومان افزایش یافته است

معاون اقتصادی استاندار خوزستان از افزایش قیمت نان در خوزستان در هفته گذشته خبر داد اما با اعتراض شهروندان غلامرضا شریعتی استاندار خوزستان در گفت‌وگوی تلویزیونی این گرانی را منتفی دانست و از معرفی متخلفان به تعزیرات خبر داد.

با اینکه استاندار خوزستان در گفت‌وگوی تلویزیونی خود از منتفی شدن افزایش قیمت نان در خوزستان خبر داد اما ناوایان معتقدند که این تصمیم برخلاف بخشنامه‌های صادره اتحادیه ناوایان و اتاق اصناف است و همچنان نان را با قیمت جدید عرضه می‌کنند.

* قیمت خرید تضمینی گندم و قیمت آرد آزاد یک کشاورز خوزستانی می‌گوید: بنا بر تصمیمات اتخاذ شده در دولت قیمت هر کیلو گندم ۲ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین شده است.

عبدالجبار کعبی می‌افزاید: گندم بر خلاف شلتوک دور ریز زیادی ندارد و معمولاً از هرکیلو گندم یک کیلو آرد به دست می‌آید و به همین علت قیمت هر گونی آرد ۱۲۰ هزار تومان اعلام شده است. وی بیان می‌کند: قیمت خرید تضمینی گندم در سال گذشته ۱۷۰۰ تومان بوده و این افزایش با توجه به گرانی آب، سمپاشی و… طبیعی است.

* کیفیت آرد خوزستان

کعبی می‌گوید: کیفیت آرد خوزستان بالا است و این کیفیت اثبات شده است اما چرا آرد عرضه شده در نانوایی‌ها کیفیت پایینی دارد را باید در جای دیگر جست‌وجو کرد.

وی می‌افزاید: قیمت گندم وارداتی تقریباً نصف قیمت گندم خوزستان است و به همین دلیل برخی از سیلوها و یا واسطه‌ها برای سود

بیشتر، گندم‌های وارداتی را با گندم‌های خوزستان قاطی می‌کنند. این کشاورز اهل شوش دانیال عنوان می‌کند: البته برای تشخیص کیفیت گندم نیازی به دستگاه‌های پیشرفته نیست و یک کشاورز

دبیر شورای سلامت اهواز :

مجبور به محدودسازی خواهیم شد

دیرا ضدعفونی شوند. سطل‌های زباله نیز باید در ورودی ساختمان‌ها قرار بگیرند تا ماسک‌ها و دستکش‌هایی که این روزها در محیط باز رها می‌شوند، در زباله ریخته شوند.

دبیر شورای سلامت اهواز عنوان کرد: مردم در زمان مراجعه به مراکز خرید، در صورت اجازه ورود به منازه، باید فاصله یک تا یک و نیم متری را رعایت کنند و در بدو ورود، دست‌های خود را ضدعفونی کنند و هنگام خرید نیز از دستکش استفاده کنند. در جایگاه‌های سوخت نیز باید هنگام سوختگیری از دستکش استفاده شود اما متأسفانه هیچکدام از این موارد در اهواز رعایت نمی‌شود.

وی گفت: انتظار می‌رود هر سازمان، پاکلاردهایی در خصوص شیوع کرونا در محیط اداره خود نصب کند تا مراجعین، این موارد را مشاهده کنند. نوبت‌گیری مراجعین نیز باید در ادارات رعایت شود تا شاهد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اهواز :

ادغام مشکلی ایجاد نمی‌کند

حدود ۵۰ نفر از کارگران و کارمندان شرکت آب و فاضلاب اهواز با حضور مقابل ساختمان استانداری خوزستان از آنچه که ادغام این شرکت با آبفای روستایی و استان خوزستان بیان شد ابراز نگرانی کردند.

یکی از کارکنان شرکت آبفای اهواز در این باره گفت: ادغام شرکت آب و فاضلاب روستایی با استان خوزستان توسط وزیر ابلاغ شده و صحبت‌هایی نیز در خصوص ادغام آبفای اهواز به گوش می‌رسد.

حمید کوشکی ادامه داد: شرکت های آبفای استان خوزستان و روستایی دارا یدهی بسیاری به پیمانکاران، تأمین اجتماعی و کارکنان هستند که در صورت ادغام این مشکل به آبفای اهواز نیز سرایت می‌کند.

وی بیان کرد: چهار شهرستان ایران از جمله اهواز، کاشان،

معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امورخیریه خوزستان گفت:

مساجد و بقاع متبرکه و زیارتی خوزستان همچنان به دلیل مخاطرات ناشی از شیوع ویروس کرونا بسته خواهد بود.
حجت‌الاسلام فائز فائزی افزود: هرگونه تصمیم برای بازگشایی مساجد و بقاع متبرکه خوزستان به مصوبه ستاد استانی مبارزه با کرونا نیاز دارد.

وی با اشاره به اینکه در نشست اخیر ستاد استانی مبارزه با کرونا موضوع بازگشایی مساجد و بقاع متبرکه و زیارتی از سوی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان مطرح شد ادامه داد: با توجه به گسترش ویروس کرونا در خوزستان به ویژه کلاشهر اهواز ، بعید به نظر می رسد در هفته‌های آینده مساجد و بقاع زیارتی بر روی مردم باز شود.

و درمان نیز باید گزارشی از شهرستان‌ها و بخش‌های مختلف، برای بررسی عملکرد مثبت و نقاط ضعف در شهرها و روستاها تهیه کنند تا مشکلات را اصلاح کنیم.

وی در خصوص وضعیت آب و فاضلاب نیز بیان کرد: معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز نیز باید شاخص کلر را به صورت مداوم رصد کند.

شریعتی در خصوص طرح آبرسانی به بخش غیزانیه اهواز نیز گفت: برای تأمین ۲۴ ساعته آب آشامیدنی غیزانیه حدود ۷۰۰ میلیارد ریال هزینه شده که تا ۴۵ روز آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اضافه کرد: باید معاونت اقتصادی استانداری با شهرداری اهواز هماهنگی لازم را برای طرح شهرک سلامت اهواز داشته باشد تا این طرح بدون موزای کاری پیش رود.



به وضعیت پیش آمده ناشی از شیوع کرونا قیمت نان که در برخی از نانوایی‌ها افزایش یافته، باید به حالت قیل بازگردد.» این تصمیم در حالی رسانه‌ای شده که اکثر نانوایی‌ها اقدام به گرانی نان کرده‌اند. غلامرضا شریعتی بیان می‌کند: افزایش قیمت نان در استان خوزستان بعد از عادی شدن وضعیت بر اساس تصمیم لازم انجام خواهد شد تا نانوایی‌های استان مانند دیگر مناطق کشور از این افزایش نرخ بهره‌مند شوند.

به گزارش خبرگزاری فارس، هرچند اواخر سال ۹۷ قیمت نان در خوزستان گران شد اما استانداری خوزستان معتقد است چون در سال

۹۸ نان را ران گران نکرده‌اند، این افزایش قیمت قطعی است. کارشناسان معتقدند که افزایش قیمت نان در استانی که گندم مورد نیاز ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر تولید می‌کند، منطقی نیست و استانداری خوزستان باید با ارائه تدابیری همچون افزایش سهمیه دولتی آرد، ارائه تخفیف‌های لازم برای نانوایی‌های سطح شهر برای پرداخت بهای آب، گاز و برق، نان را با قیمت مناسب به دست مردم برساند تا هم نانوایی‌ها به سود مورد نظر دست یابند و هم فشاری به مردم از بابت افزایش قیمت نان وارد نشود.

شماره ۲۱۴۳- یکشنبه ۱۴ اردیبهشت ۱۳۹۹

خبر کده

ناظر گمرکات خوزستان :

روند صادرات و واردات

در بندر امام افزایشی بوده است

ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز گفت: روند واردات و صادرات در بندر امام خمینی (ره) نه تنها کند نشده بلکه افزایشی هم بوده است.

غلامرضا بلوطی میرزا اظهار کرد: عمده تجارت‌های استان خوزستان در بندر امام خمینی (ره) انجام می‌شود و از لحاظ رتبه‌بندی در زمینه میزان حجم بار و حجم درآمدی در جایگاه اول قرار دارد و در مجموع ۸۵ درصد کل واردات و صادرات از این بندر انجام می‌شود.وی افزود: با همکاری تمامی نهاده‌ا

از جمله بنادر و دریانوردی، پایانه‌های حمل‌ونقل عمومی و راه‌آهن این روند واردات و صادرات در این بندر نه تنها کند نشده بلکه افزایشی هم بوده است.ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز تصریح کرد: در بنادر آبادان و خرمشهر

نیز با وجود کاهش ثبت سفارش واردات ولی این بنادر همچنان فعالیت اقتصادی دارند؛ البته بخشی از روند صادرات این بنادر از ویروس کرونا متأثر شده است چرا که کشورهای شلمچه و چنابه پیشنهاد لنج‌ها را نمی‌پذیرند.بلوطی میرزا خبر داد: طی ماه‌های اخیر به دلیل شیوع ویروس کرونا بیشترین خسارت متوجه دفاتر ترخیص کالای ملوانی و صادراتی بوده است که با رکود مواجه شدند ولی تلاش می‌کنیم که رونق را به این دفاتر برگردانیم.

وی به تعطیلی هر دو مرز استان خوزستان اشاره کرد و گفت: با توجه به قوانین دوکانه عراق، بخش جنوبی عراق که هم‌مرز با شلمچه و چنابه خوزستان است، طرف عراقی از ورود کالای ایرانی ممانعت کرده است ولی بارهای صادراتی این استان فعلاً از مرز باشماق و پرویز خان به مقصد کشور عراق ارسال می‌شود. ناظر گمرکات خوزستان و مدیرکل گمرک اهواز یادآور شد: کشور عراق برای فعالیت مرزهای شلمچه و چنابه پیشنهاد داشت که این مرزها را هفته‌ای یکبار آن هم برای تردد ۲۰۰ کامیون بازگشایی کند که با پیگیری و رایزنی استانداری خوزستان و همچنین در سطح ملی به دنبال افزایش فعالیت و روند عادی‌سازی برای صادرات از این دو مرز هستیم.

مدیرعامل شرکت صنعتی توسعه فراگیر سناباد :

خط تولید گندله آغاز به کار کرد

مشعل اصلی خط تولید گندله شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد (سیمیدکو) هم‌زمان با روز بزرگداشت کار و کارگر راه روشن شد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی و به نقل از محمد مدنی فر مدیرعامل شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد (سیمیدکو) مشعل خط تولید گندله این شرکت که آغازگر راه اندازی خط می باشد، روشن شد.

مدنی فر با اشاره به نام گذاری سال ۱۳۹۹ از سوی مقام معظم رهبری (مظله العالی) بنام "چشم تولید" اظهار داشت: با تلاش شبانه روزی کارگران و متخصصان شرکت سیمیدکو، مشعل اصلی خط تولید گندله شهید سیهبد قاسم سلیمانی این شرکت روشن شد. دستیابی به این موفقیت در شرایط تحریم ظالمانه و شیوع ویروس کرونا، بیانگر عزم جدی متخصصان ایرانی برای افزایش ظرفیت‌های معدنی است.

وی در ادامه گفت: بزودی خط تولید گندله سیمیدکو، با ظرفیت ۵/۲ میلیون تن به بهره برداری خواهد رسید. راه‌اندازی این طرح، نقش بیش از پیش شرکت سیمیدکو در افزایش ظرفیت تولید فولاد کشور را نمایان می‌کند.

در سال گذشته شرکت سیمیدکو با افزایش ۵۴ درصدی تولید کنسارته که بالاترین میزان رشد در بین شرکت های بزرگ صنعتی و معدنی تولید گندله کنسارته می باشد، نقش مهمی در تولید کنسارته در کشور داشته و در فروردین ماه سال جاری نیز رکورد تولید کنسارته در این شرکت شکسته شد.

گفتنی است، شرکت صنعتی و معدنی توسعه فراگیر سناباد از شرکت های تابعه گروه فولاد خوزستان به شمار می‌آید.

معاون آبفا خوزستان :

رضایت‌مندی باید افزایش یابد

معاون خدمات مشتریان و درآمد آبفای خوزستان از اجرای تعهدات درآمدی، ۶۰درده تابعه شرکت آبفای خوزستان در سال ۹۸ خبر داد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان در همایش معرفی برترین های استان که در سالن جلسات این شرکت با حضور مدیرعامل، معاونتها، مدیران ادارات و کارکنان شرکت و ادارت تابعه برگزار شد، جایگاه معاونت درآمد و امور مشتریان را مهم توصیف کرد و افزود: این بخش در ارتباط مستقیم با مردم است پس هر چه زمان پاسخگویی کاهش یابد میزان رضایت‌مندی مردم افزایش بیشتری پیدا خواهد کرد.

صداق حقیقی پور بیشترین درآمد شرکت را مربوط به بخش آب بها دانست و تأکید کرد: افزایش درآمد خصوصاً در بخش آب بها نشان از یک حرکت تیمی در بخش امورمشترکین دارد. وی عملکرد حوزه درآمد و خدمات مشترکین در سال گذشته را مثبت ارزیابی کرد و ضمن ادامه همین راه در سال آینده، از کارکنان امور مشترکین خواست میزان طلب معوق شرکت از مشترکین خصوصاً در بخش خانگی در سال ۹۹ کاهش یابد.

حقیقی پور به مدیران ادارات تأکید کرد: از آنجایی که اشتراکات خانگی به عنوان درآمد پایدار شرکت محسوب میشوند، لذا باید برتری این ادارات را کاهش ندهد و وصول و مانده مطالبات، راه اندازی دفتر پیشخوان و طرح کوشا،نشانها، ثبت اشتراکات غیرمجاز با استفاده از نرم افزار موبایلی، تلاش مدیران در ایجاد تصره ۳ و ماده ۷، شناسایی و استاندارد سازی اشتعاات را عنوان کرد و اظهارداشت: شهرهای مسجدسلیمان،اندیمشک، هندیجان،چمران،ایذه و گوندک در انجام تعهدات خود در زمینه درآمد به بهترین نحو عمل کرده‌اند.